
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

108397 16/04/202302 02 RIVER DO BELÉM

RIVER DO BELÉM

Paulista
Sub-10 A2
CDC IPASURE SÃO PAULO

JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS
GIOVANE IRAI ALVES DA SILVA

LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS
DANIEL SOUZA DA SILVA

15
1677
1427
231

16:10 16:20

01 02

16:21 16:31

00 00

16:36 16:56

01 00
02 02

189318 ARTHUR GUEDES RODRIGUES 03
189507 WHASHINGTON SILVA CASTRO 22
186845 ENZO SABINO CALAçA 40
188425 GABRIEL NERI CABóS 71
180416 DAVI LUKáS DA SILVA LEAL 73
173468 BRYAN PEREIRA DE BRITO 77
177066 CARLOS EDUARDO VIEIRA ROSCHEL 78
189987 PEDRO RAMOS TEIXEIRA 80 09:52
189988 LUCAS DUARTE DOS SANTOS 81
189998 JOSé MIGUEL LOURENçO LOPES 82
173622 HEITOR GUIMARãES ROSA DA SILVA 84
180414 FELIPE LOPES SILVA 86
173421 THOMAZ LINS DE SOUSA 88
188420 LEONARDO BARBOSA CESáRIO 89
182836 VITORIA LUIZA BARROS DA COSTA 90

40
22
40

73
71
81

77
78
84

81
80
88
86
80
78

84
82
90
77
88 01:35 09:49

CRISTIANO GOMES XAVIER2612

KEVIN JORGE DA SILVA 8641

8401
04:32

8402
11:40

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

185134 WENDREL GABRIEL DA SILVA SOUZA 01
183013 BRENO DE SOUZA SALVI 02
189350 LEANDRO JUNIOR CAMPOS PEDROSO 03
176541 LEONARDO OLIVEIRA CASTRO 04
182526 HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA 06
182334 RAFAEL FRANÇA NEGRI MANSO 07
182340 ARTHUR SOUZA BERNARDO FERNANDES 08
184974 BRYAN MARCELO OLIVEIRA SALES 09
182331 HENRIQUE BERNARDINO SERRA 10
184474 ANTôNIO BORELLI GOMES DA SILVA 11
174409 VINICIUS BALBINO COSAS CASTRO 12
182333 MIGUEL OLIVEIRA PIRES 13
182749 LUCCA LUIZ BAúTE CAMPANINI 14
182996 LORENZO GABRIEL CIPRIANO PAULINO INHOTA 33
189519 KAUA ROLIM DE OLIVEIRA 44

44
33
44
33

02
01
04
02

06
03
09
06

13
08
11
07

14
10
12
13

06:19 08:30

0201

00:42

0202

01:35

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARLA RAMOS DA SILVA8392

PEDRO HENRIQUE CICALE GOUVEIA8432

H
E

IT
O

R
 G

U
IM

A
R

ãE
S

 R
O

S
A

 D
A

 S
IL

V
A

 (
84

)

C
R

IS
T

IA
N

O
 G

O
M

E
S

 X
A

V
IE

R

LO
R

E
N

Z
O

 G
A

B
R

IE
L 

C
IP

R
IA

N
O

 P
A

U
LI

N
O

 IN
H

O
T

A
 (

33
)

K
A

R
LA

 R
A

M
O

S
 D

A
 S

IL
V

A

RAIMUNDO PEDRO DE JESUS 8252

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

ONIVALDO CABASSA FILHO 6706

RIVER DO BELÉM


