



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

108397

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL 02 X 02 RIVER DO BELÉM

16/04/2023

COMPETIÇÃO: Paulista		DIVISÃO: A2		SÉRIE:				
CATEGORIA: Sub-10								
GINÁSIO: IPASURE - CDC - ROSA NEGRA		CIDADE: SÃO PAULO						
15	ÁRBITRO PRINCIPAL: JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS							
1677	ÁRBITRO AUXILIAR: GIOVANE IRAI ALVES DA SILVA							
1427	CRONOMETRISTA: LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS							
231	ANOTADOR: DANIEL SOUZA DA SILVA							

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	16:10	16:20
2º PER.	16:21	16:31
3º PER.	16:36	16:56
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 02
2º PER.	00	X 00
3º PER.	01	X 00
FINAL	02	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
189318	ARTHUR GUEDES RODRIGUES	03			40	73	77	81	84						
189507	WASHINGTON SILVA CASTRO	22			22	71	78	80	82						
186845	ENZO SABINO CALAGA	40			40	81	84	88	90						
188425	GABRIEL NERI CABÓS	71						86	77						
180416	DAVI LUKÁS DA SILVA LEAL	73							80	88					
173468	BRYAN PEREIRA DE BRITO	77							78						
177066	CARLOS EDUARDO VIEIRA ROSCHEL	78													
189987	PEDRO RAMOS TEIXEIRA	80	09:52												
189988	LUCAS DUARTE DOS SANTOS	81													
189988	JOSÉ MIGUEL LOURENÇO LOPES	82													
173622	HEITOR GUIMARÃES ROSA DA SILVA	84													
180414	FELIPE LOPES SILVA	86													
173421	THOMAZ LINS DE SOUSA	88													
188420	LEONARDO BARBOSA CESÁRIO	89													
182836	VITORIA LUIZA BARROS DA COSTA	90													
2612	Técnico: CRISTIANO GOMES XAVIER														
8641	Massagista: KEVIN JORGE DA SILVA														
	Preparador Físico:														
	Médico/Fisioterapeuta:														
	Auxiliar Técnico:														

CAPITÃO:  
HEITOR GUIMARÃES ROSA DA SILVA (84)TÉCNICO:  
CRISTIANO GOMES XAVIER

01	84	02	84	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
04:32	11:40																					

EQUIPE "B" - RIVER DO BELÉM

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
185134	WENDREL GABRIEL DA SILVA SOUZA	01			44	02	06	13	14						
183013	BRENO DE SOUZA SALVI	02			33	01	03	08	10						
189350	LEANDRO JUNIOR CAMPOS PEDROSO	03			44	04	09	11	12						
176541	LEONARDO OLIVEIRA CASTRO	04			33	02	06	07	13						
182526	HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA	06													
182334	RAFAEL FRANÇA NEGRIN MANSO	07													
182340	ARTHUR SOUZA BERNARDO FERNANDES	08													
184974	BRYAN MARCELO OLIVEIRA SALES	09													
182331	HENRIQUE BERNARDINO SERRA	10													
184474	ANTÔNIO BORELLI GOMES DA SILVA	11													
174409	VINÍCIUS BALBINO COSAS CASTRO	12													
182333	MIGUEL OLIVEIRA PIRES	13													
182749	LUCCA LUIZ BAÚTE CAMPANINI	14													
182996	LORENZO GABRIEL CIPRIANO PAULINO INHOTA	33													
189519	KAUA ROLIM DE OLIVEIRA	44													
8392	Técnico: KARLA RAMOS DA SILVA														
8432	Massagista: PEDRO HENRIQUE CICALE GOUVEIA														
	Preparador Físico:														
	Médico/Fisioterapeuta:														
	Auxiliar Técnico:														

CAPITÃO:  
LORENZO GABRIEL CIPRIANO PAULINO INHOTA (33)TÉCNICO:  
KARLA RAMOS DA SILVA

01	02	02	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
00:42	01:35																					

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: RAIMUNDO PEDRO DE JESUS REGISTRO: 8252EQUIPE: ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL ASSINATURA:REPRESENTANTE: ONIVALDO CABASSA FILHO REGISTRO: 6706EQUIPE: RIVER DO BELÉM ASSINATURA: